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Fagerhult Group tecknar avtal om att förvärva Trato TLV Group 
 
För att strategiskt stärka Fagerhult Groups position på den franska och internationella professionella belysningsmarknaden 

har Fagerhult Group tecknat ett avtal om att förvärva 100% av aktierna i Trato SAS med dess helägda dotterbolag; Trato 

Industries SAS, T.L.V. SAS och Biolume Sarl, (Trato TLV Group). All verksamhet är baserad i Lille, Frankrike.  

Förvärvet förväntas ha en positiv effekt på resultatet per aktie under 2025 och framåt. 

Trato TLV Group är verksamma under tre varumärken; Trato, TLV och Biolume, som alla har en lång historik och expertis 

inom belysningsindustrin och marknaden för sjukvårdsutrustning. Trato TLV Group har verksamhet på tre platser i Lille och 

har ett starkt fokus på den lokala marknaden med en majoritet av försäljningen i Frankrike. 

Trato är den största verksamheten med en omsättning på 36 MEUR. Verksamheten startades 1947 av Michel Picha och är 

en nyckelspelare inom belysning till detaljhandelssektorn. Trato inriktar sig också på belysning till järnvägs- och 

kollektivtrafikmiljöer inom infrastruktursektorn. 

TLV/Biolume, med en omsättning på 20 MEUR, fokuserar på sjukhusutrustning. Utbudet omfattar ett brett sortiment från 

belysning och specialiserade vårdrumspaneler till kanalsystem för medicinska gaser. Deras starka position på denna 

marknad kommer användas för att växa försäljningen av belysning till sjukhus i Frankrike. 

”Denna familjeägda verksamhet passar oss väl strategiskt med etablerade positioner på den franska belysningsmarknaden 

och marknaden för sjukvårdsutrustning. Vi ser samma värderingar som på Fagerhult Group och jag är glad att Charley Picha 

och Guillaume Picha skulle fortsätta leda verksamheten. Tillägget av Trato TLV Group till affärsområdet Professional skulle  

skapa inköpssynergier och vi har också identifierat stora tillväxtmöjligheter både lokalt och internationellt.” kommenterar 

Bodil Sonesson, VD Fagerhult Group. 

”Vi skulle vara stolta att bli en del av Fagerhult Group. En strategisk allians kommer möjliggöra för oss att öka försäljningen av 

våra innovativa lösningar i Frankrike och internationellt, samtidigt som vi bevarar våra styrkor: våra lokala rötter och vår 

identitet som engagerade franska industrimän.” säger Guillame Picha, President för Trato TLV Group. 

Charley Picha, VD för Trato TLV Group, tillägger ”Familjen Picha skulle fortsätta vara fullt engagerade i företagets strategi 

och ledarskap.” 

Under 2024 hade Trato TLV Group 230 anställda, en försäljning på 56 MEUR och en lönsamhet som skulle öka Fagerhult 

Groups rörelsemarginal med 0,4 procentenheter. Proforma skulle förvärvet öka Fagerhult Groups Nettoskuld/EBITDA kvot 

per det fjärde kvartalet från 2,00x till 2,55x. Transaktionen finansieras med befintliga kontanter och nya kreditfaciliteter. 

Affären förväntas avslutas under andra kvartalet 2025. 

Slutförandet av transaktionen är föremål för samråd med relevanta arbetstagarrepresentantorgan inom Trato TLV Group 

samt godkännande från relevanta franska tillsynsmyndigheter. 

Habo, 4 april 2025 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Kontakter 

Bodil Sonesson CEO, mobil: 072-223 76 02 e-post: bodil.sonesson@fagerhultgroup.com 

Michael Wood CFO, mobil: 073-087 46 47 e-post: michael.wood@fagerhultgroup.com 

Om oss 

Fagerhult Group är ett av Europas ledande belysningsbolag med ca 4 000 anställda i 27 länder och en omsättning på 8 305 

Mkr för 2024. Vi består av 12 varumärken indelade i fyra affärsområden – Collection, Premium, Professional och 

Infrastructure. 

Alla våra varumärken tillverkar högkvalitativa professionella belysningslösningar. Vi jobbar huvudsakligen med 

specifikationer tillsammans med våra partners. Tillsammans har vi belysningslösningar för nästan alla användningsområden 

och vår närvaro är global. 

 

 

  

mailto:michael.wood@fagerhultgroup.com

